ot SIENA

1240

UFFICIO DIRITTO ALLO 5TUDIO,
BORSE E PREMI DI LAUREA

D.D.G. Rep. n. ﬂ*ﬂ'}wb o
Prot. n.f(&?ﬁl/h] A9, dei ,[5‘/12//20!5’

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER IL CONFERIMENTO Di UNA BORSA DI STUDIO PER ATTIVITA’ DI RICERCA
PRESSO IL DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE, CHIRURGICHE E NEUROSCIENZE DELL'UNIVERSITA’ DI SIENA -~
RESPONSABILE TUTOR IL PROF. NICOLA DE STEFANO

IL DIRETTORE GENERALE

- Viste e leggi sull'lstruzione Universitaria e in particolare il D.lgs 30/03/01 n. 165 art.4, relativo alle funzioni e responsabilita
degli organi di governo:

- vista la richiesta pervenuta dal Dipartimento di Scienze mediche, chirurgiche e neuroscienze dell'Universita di Siena del 3
novembre 2015, per I'istituzione di una borsa di studio per attivita di ricerca della durata di 24 {ventiquattro) mesi di cul &
responsabile tutor il prof. Nicola De Stefano;

- visto il bando di concorso emanato con 0.0.G. Rep. 1216/2015 Prot. n. 43481-111/12 del 7 ottobre 2015, con il quale & stata
istituita Ja suddetta borsa finalizzata allo svolgimento di ricerche pressa il Dipartimento stesso;

- vista la comunicazione fatta pervenire dal responsabile dell’attivitd, con la quale propone i nominativi dei componenti la
Commissione Giudicatrice per I'assegnazione della borsa diricerca;

- constatata la necessitad di procedere alla ncmina dei componenti della Commissione Giudicatrice;

- effettuati i controlli previsti;

- considerato il principio di trasparenza che deve ispirare V'attivitd amministrativa;

DISPONE
La Commissione Giudicatrice per I'attribuzione della borsa di ricerca, di cui al bando in premessa specificato su! tema “Analisi
multi-parametrica delle modificazioni volumetriche e funzionali del cervello nella patologie neurologiche croniche”, & cosi
composta:

- prof. Nicola De Stefano (Universita degli Studi di Siena)
- prof. ssa Maria Teresa Dotti {Universita degli Studi di Siena)
- prof. Alessandro Malandrini {Universita degli Studi di Siena)

membro supplente
- prof. Pasquale Annunziata (Universita degli Studi di Siena)

Siena, P
¥
Il Dirdttdrq generale vicario

Giovahnl| C i

visto:
il Responsatile del procedimento

Roberto Annarumi ‘_;;'// &/ZWM
;AT =



